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Чемпіонат U-19
2020/21 11-й тур, Матч №75

П`ятниця, 27.11.2020, 11:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 7°C.

«Олександрія» Олександрія

0 : 6

«Рух» Львів

23 Ферт Денис
3 Каландадзе Андрій
44 Голованов Микита
40 Бурдак Микита
72 Сергієнко Данило
11 Богдан Антон
17 Мухаматгалєєв Владислав
4 Гезело Юрій (К)
26 Сацевич Владислав
8 Андріца Артем
7 Чабан Владислав

Запасні
99 Лазаренко Павло
87 Тарасенко Артем
19 Глущенко Матвій
77 Трикоз Матвій
15 Биков Євгеній
10 Бабешко Ернест
9 Гулевський Денис
14 Кавєрін Микита
22 Ткаченко Іван

Тренер
Гура Юрій

21 Герета Юрій-Володимир
88 Слюбик Богдан
95 Холод Віталій
32 Лень Олег
77 Сапуга Марко (К)
25 Слюсар Денис
97 Русяк Назар
99 Волков Даниїл
7 Непейпієв Руслан
9 Квасниця Ілля
72 Вівдич Олександр

Запасні
29 Ледвій Дмитро
20 Форманюк Павло
14 Варфоломєєв Іван
30 Дихтярук Олександр
16 Вадовський Максим
8 Петрук Нікіта

Тренер
Пономарьов Віталій

Арбітр:
Хамходера Олександр
Асистент 1:
Мустафаєв Гусейн
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Кєвліч Єгор
Спостерігач арбітражу:
Дяденко Віталій
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Чемпіонат U-19, 2020/21, 11-й тур, Матч №75
П`ятниця, 27.11.2020, 11:00, КСК "ГОЛовківський", Головківка. 7°C.

«Олександрія» Олександрія 0 : 6 «Рух» Львів
16' 77 Сапуга Марко

26' 99 Волков Даниїл

43' 77 Сапуга Марко

3 Каландадзе Андрій 43'

3 Каландадзе Андрій
77 Трикоз Матвій 46'

40 Бурдак Микита
15 Биков Євгеній 46'

46' 97 Русяк Назар
8 Петрук Нікіта

7 Чабан Владислав
87 Тарасенко Артем 46'

47' 72 Вівдич Олександр

87 Тарасенко Артем 48'

51' 7 Непейпієв Руслан

52' 77 Сапуга Марко

54' 25 Слюсар Денис
20 Форманюк Павло

54' 99 Волков Даниїл
14 Варфоломєєв Іван

58' 7 Непейпієв Руслан
16 Вадовський Максим

62' 77 Сапуга Марко
30 Дихтярук Олександр

17 Мухаматгалєєв Владислав
22 Ткаченко Іван 65'

11 Богдан Антон
9 Гулевський Денис 73'

44 Голованов Микита 86'

90' 16 Вадовський Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


